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DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
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DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
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Compter + 1 à 2 min+ 1 à 2 min  entre chaque  arrêt, 4 min pour Le Tignet Village. 

Cette ligne ne circule pas le 1ER MAI

LÉGENDE 

  Terminus  Desservi uniquement dans un sens 

 Arrêt intermédiaire  Arrêt et demi-tour 

   Itinéraire de la ligne  Arrêt  Desservi uniquement dans un sens

P.A. DES HAUTS DE GRASSE 5:10 6:40
ST-CÉZAIRE CENTRE 5:20 6:50 7:50 9:25 10:35 12:20 13:25 14:55 15:50 17:25 18:15 20:00
LE TIGNET VILLAGE 5:25 6:55 7:55 9:30 10:40 12:25 13:30 15:00 15:55 17:30 18:20 20:05
MAIRIE SPERACEDES 5:30 7:00 8:00 9:35 10:45 12:30 13:35 15:05 16:00 17:35 18:25 20:10
CABRIS CENTRE 5:35 7:05 8:05 9:40 10:50 12:35 13:40 15:10 16:05 17:40 18:30 20:15
COURS HONORÉ CRESP 5:50 7:20 8:20 9:55 11:05 12:50 13:55 15:25 16:20 17:55 18:45 20:30
GRASSE SNCF 6:00 7:30 8:30 10:05 11:15 13:00 14:05 15:35 16:30 18:05 18:55 20:40
MOULIN DE BRUN 6:05 7:35 8:35 10:10 11:20 13:05 14:10 15:40 16:35 18:10 19:00 20:45
COLLÈGE LES JASMINS 6:10 7:40 8:40 10:15 11:25 13:10 14:15 15:45 16:40 18:15 19:05 20:50
STADE DE LA PAOUTE 6:20 7:50 8:50 10:25 11:35 13:20 14:25 15:55 16:50 18:25 19:15 21:00

STADE DE LA PAOUTE 6:30 8:00 9:10 10:35 12:00 13:30 14:30 16:00 16:55 18:35 19:25
COLLÈGE LES JASMINS 6:35 8:10 9:20 10:45 12:10 13:40 14:40 16:10 17:05 18:45 19:35
MOULIN DE BRUN 6:40 8:15 9:25 10:50 12:15 13:45 14:45 16:15 17:10 18:50 19:40
GRASSE SNCF 6:45 8:20 9:30 10:55 12:20 13:50 14:50 16:20 17:15 18:55 19:45
COURS HONORÉ CRESP 7:00 8:35 9:45 11:10 12:35 14:05 15:05 16:35 17:30 19:10 20:00
CABRIS CENTRE 7:15 8:50 10:00 11:25 12:50 14:20 15:20 16:50 17:45 19:25 20:15
MAIRIE SPERACEDES 7:20 8:55 10:05 11:30 12:55 14:25 15:25 16:55 17:50 19:30 20:20
LE TIGNET VILLAGE 7:25 9:00 10:10 11:35 13:00 14:30 15:30 17:00 17:55 19:35 20:25
P.A. DES HAUTS DE GRASSE 7:30 9:05 10:15 11:40 13:05 14:35 15:35 17:05 18:00 19:40 20:30
ST-CÉZAIRE CENTRE 7:40 9:15 10:25 11:50 13:15 14:45 15:45 17:15 18:10 19:50 20:40

P.A. DES HAUTS DE GRASSE 7:40
ST-CÉZAIRE CENTRE 7:50 10:35 13:25 15:50 18:15
LE TIGNET VILLAGE 7:55 10:40 13:30 15:55 18:20
MAIRIE SPERACEDES 8:00 10:45 13:35 16:00 18:25
CABRIS CENTRE 8:05 10:50 13:40 16:05 18:30
COURS HONORÉ CRESP 8:20 11:05 13:55 16:20 18:45
GRASSE SNCF 8:30 11:15 14:05 16:30 18:55
MOULIN DE BRUN 8:35 11:20 14:10 16:35 19:00
COLLÈGE LES JASMINS 8:40 11:25 14:15 16:40 19:05
STADE DE LA PAOUTE 8:50 11:35 14:25 16:50 19:15

STADE DE LA PAOUTE 9:10 12:00 14:30 16:55 19:25
COLLÈGE LES JASMINS 9:20 12:10 14:40 17:05 19:35
MOULIN DE BRUN 9:25 12:15 14:45 17:10 19:40
GRASSE SNCF 9:30 12:20 14:50 17:15 19:45
COURS HONORÉ CRESP 9:45 12:35 15:05 17:30 20:00
CABRIS CENTRE 10:00 12:50 15:20 17:45 20:15
MAIRIE SPERACEDES 10:05 12:55 15:25 17:50 20:20
LE TIGNET VILLAGE 10:10 13:00 15:30 17:55 20:25
P.A. DES HAUTS DE GRASSE 10:15 13:05 15:35 18:00 20:30
ST-CÉZAIRE CENTRE 10:25 13:15 15:45 18:10 20:40
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